
  
   CRITERIUM JEUNES 

 SAINT-HERBLAIN
 29 janvier 2017 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 29/01/2017 à 08:15 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 29/01/2017 à 09:10 

 4x50 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 29/01/2017 à 09:15 
1.
2. BRULEZ Iléana 2006 FRA SAINT HERBLAIN NATATION 3:20.00

FERRON Romane 2006 FRA
QUESNEE--PANTERNE Anaïs 2006 FRA
OUDART Maïwenn 2006 FRA

3. LE VIOL Maelane 2005 FRA ASPTT NANTES 3:45.00
GARNIER Pauline 2006 FRA
ROUVRAIS Ambre 2006 FRA
GESLIN Roxanne 2006 FRA

4.

 4x50 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 29/01/2017 à 09:19 
1. RUBIO DE TERAN Rose 2005 FRA ASPTT NANTES 2:45.00

OUVRIEZ Constance 2004 FRA
BOUYER Marine 2005 FRA
MATHE Romane 2005 FRA

2. GAUTHIER Lylou 2004 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 2:40.00
GOUGON-FREUCHET Amélie 2005 FRA
GABORIT Léonie 2006 FRA
LATTE Sibyle 2005 FRA

3. CHIGNARD Carla 2005 FRA SAINT HERBLAIN NATATION 2:40.00
DECREUS Albane 2004 FRA
LAVIE Félicia 2004 FRA
PENASSO Alix 2005 FRA

4. BREST Julie 2005 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION AT
GENIN Julia 2005 FRA
CHAVES DE OLIVEIRA Laura 2005 FRA
HALBERT-SUTEAU Clotilde 2004 FRA

 4x50 Nage Libre Messieurs (Série) - Di 29/01/2017 à 09:23 
1. JANNOT Tommy 2004 FRA NOZAY OMNISPORTS 2:45.00

PIETIN Théo 2004 FRA
HOUSSAIS Nolann 2003 FRA
ZUBIALDE Aurelien 2004 FRA

2. BENCHOHRA Mohamed-Aymen 2005 ITA NANTES NATATION 2:40.00
DELAUNAY Simeon 2005 FRA
LAUDIC Neven 2005 FRA
DESPRETZ Timothée 2004 FRA

3. FORTUN Clément 2004 FRA AN DISTRICT BLAIN 2:45.00
HAMON Marius 2005 FRA
CHARRIER Maxime 2005 FRA
BLANCHARD Jules 2003 FRA

4.
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 200 4 Nages Dames (Séries 1/14) - Di 29/01/2017 à 09:26 
1. HALBERT-SUTEAU Clotilde 2004 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION AT
2. QUESNEE--PANTERNE Anaïs 2006 FRA SAINT HERBLAIN NATATION 4:45.00
3. BREST Julie 2005 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION AT
4. GENIN Julia 2005 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION AT

 200 4 Nages Dames (Séries 2/14) - Di 29/01/2017 à 09:32 
1. GESLIN Roxanne 2006 FRA ASPTT NANTES 4:43.34
2. GUILBAUD Alienor 2006 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 4:40.00
3. COURROUSSE Amandine 2006 FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 4:42.61
4. CHAVES DE OLIVEIRA Laura 2005 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION AT

 200 4 Nages Dames (Séries 3/14) - Di 29/01/2017 à 09:37 
1. GOIN Lola 2005 FRA ASPTT NANTES 4:38.58
2. HERVE Agate 2006 FRA SC ORVAULT 4:30.00
3. PERROT Lina 2006 FRA SAINT HERBLAIN NATATION 4:32.93
4.

 200 4 Nages Dames (Séries 4/14) - Di 29/01/2017 à 09:43 
1. MATHE Romane 2005 FRA ASPTT NANTES 4:29.16
2. LE VIOL Maelane 2005 FRA ASPTT NANTES 4:20.00
3. LAUVRAY Agathe 2004 FRA SC ORVAULT 4:25.00
4. FERRON Romane 2006 FRA SAINT HERBLAIN NATATION 4:30.00

 200 4 Nages Dames (Séries 5/14) - Di 29/01/2017 à 09:48 
1. GAUTHIER Lylou 2004 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 4:15.48
2. TRAORE India 2006 FRA SC ORVAULT 4:13.53
3. DROUVROY Amélie 2006 FRA SC ORVAULT 4:15.00
4. CLOUET Lucie 2006 FRA PONT-CHATEAU NATATION 4:20.00

 200 4 Nages Dames (Séries 6/14) - Di 29/01/2017 à 09:53 
1. ROCHE Penelope 2005 FRA ASPTT NANTES 4:10.00
2. ROUYER Celia 2006 FRA NANTES NATATION 4:10.00
3. GOUGON-FREUCHET Amélie 2005 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 4:10.00
4. BOUYER Marine 2005 FRA ASPTT NANTES 4:12.31

 200 4 Nages Dames (Séries 7/14) - Di 29/01/2017 à 09:58 
1. OUDART Maïwenn 2006 FRA SAINT HERBLAIN NATATION 4:08.72
2. LEPOITTEVIN Kim 2005 FRA AS CARQUEFOU 4:07.30
3. GABORIEAU Hortense 2006 FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 4:07.39
4. GABORIT Léonie 2006 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 4:09.61

 200 4 Nages Dames (Séries 8/14) - Di 29/01/2017 à 10:03 
1. COUTANT-FORGET Charlotte 2006 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 4:06.20
2. COULON Marie 2005 FRA AN DISTRICT BLAIN 4:00.56
3. LE ROUX Maewenn 2004 FRA AN DISTRICT BLAIN 4:04.94
4. BRULEZ Iléana 2006 FRA SAINT HERBLAIN NATATION 4:06.69
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 200 4 Nages Dames (Séries 9/14) - Di 29/01/2017 à 10:08 
1. POIDEVIN Lila 2006 FRA AS CARQUEFOU 4:00.00
2. GIOVANI Camille 2004 FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 3:57.54
3. MICHAUD Jade 2005 FRA PONT-CHATEAU NATATION 3:57.97
4. BAUDART Candice 2005 FRA ASPTT NANTES 4:00.00

 200 4 Nages Dames (Séries 10/14) - Di 29/01/2017 à 10:13 
1. CHIGNARD Carla 2005 FRA SAINT HERBLAIN NATATION 3:55.00
2. COFFIN Anaïs 2005 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 3:54.16
3. DECREUS Albane 2004 FRA SAINT HERBLAIN NATATION 3:55.00
4. ARK Lola 2004 FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 3:55.07

 200 4 Nages Dames (Séries 11/14) - Di 29/01/2017 à 10:17 
1. RUTIN Nolwenn 2005 FRA PONT-CHATEAU NATATION 3:52.62
2. LEMASSON Joana 2005 FRA AS CARQUEFOU 3:51.78
3. FRIOU Anta 2005 FRA NANTES NATATION 3:52.50
4. FRANCIS Tess 2004 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 3:53.61

 200 4 Nages Dames (Séries 12/14) - Di 29/01/2017 à 10:22 
1. OUVRIEZ Constance 2004 FRA ASPTT NANTES 3:50.00
2. CHARLOT Elina 2005 FRA AS CARQUEFOU 3:49.01
3. SOCHACKI Valentine 2005 FRA AS CARQUEFOU 3:49.28
4. PENASSO Alix 2005 FRA SAINT HERBLAIN NATATION 3:51.44

 200 4 Nages Dames (Séries 13/14) - Di 29/01/2017 à 10:27 
1. RUBIO DE TERAN Rose 2005 FRA ASPTT NANTES 3:46.63
2. RIMBERT Emmy 2004 FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 3:44.24
3. LAVIE Félicia 2004 FRA SAINT HERBLAIN NATATION 3:45.81
4. BOLLAERT Alix 2005 FRA AS CARQUEFOU 3:48.46

 200 4 Nages Dames (Séries 14/14) - Di 29/01/2017 à 10:31 
1. VOLEAU Leonie 2005 FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 3:39.95
2. ROUX Clara 2005 FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 3:17.51
3. LATTE Sibyle 2005 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 3:32.15
4. GRIGNON Mathilde 2004 FRA AN DISTRICT BLAIN 3:44.13

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/11) - Di 29/01/2017 à 10:36 
1. SOULIÉ Luka 2004 FRA AN DISTRICT BLAIN 4:37.71
2. LE PORT Kaëlig 2005 FRA AN DISTRICT BLAIN 4:25.41
3. PIETIN Théo 2004 FRA NOZAY OMNISPORTS 4:36.33
4. OULMAS Thomas 2004 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION AT

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/11) - Di 29/01/2017 à 10:41 
1. HOUSSAIS Nolann 2003 FRA NOZAY OMNISPORTS 4:23.61
2. BOURE Baptiste 2005 FRA AS CARQUEFOU 4:22.08
3. CARDON Louis 2004 FRA AS CARQUEFOU 4:22.73
4. SEGONDS Keryan 2004 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION AT
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 200 4 Nages Messieurs (Séries 3/11) - Di 29/01/2017 à 10:46 
1. SOIZEAU Maxence 2004 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 4:12.08
2. TENDRON Natan 2004 FRA AN DISTRICT BLAIN 4:05.21
3. DELMAS Antonin 2004 FRA AS CARQUEFOU 4:07.06
4. ALAIN Benoit 2004 FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 4:15.00

 200 4 Nages Messieurs (Séries 4/11) - Di 29/01/2017 à 10:51 
1. GODIN LEGAVE Sacha 2005 FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 4:01.71
2. FORTUN Clément 2004 FRA AN DISTRICT BLAIN 3:59.94
3. JEGO Ivan 2004 FRA ASPTT NANTES 4:00.00
4. DAUFFY Ethan 2005 FRA PONT-CHATEAU NATATION 4:05.00

 200 4 Nages Messieurs (Séries 5/11) - Di 29/01/2017 à 10:56 
1. COTINAT Armel 2005 FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 3:55.00
2. HAMON Marius 2005 FRA AN DISTRICT BLAIN 3:53.35
3. ZIELINSKI Théo 2004 FRA SAINT HERBLAIN NATATION 3:53.84
4. CHARRIER Maxime 2005 FRA AN DISTRICT BLAIN 3:55.13

 200 4 Nages Messieurs (Séries 6/11) - Di 29/01/2017 à 11:01 
1. LATIMIER Jocelyn 2005 FRA AS CARQUEFOU 3:46.59
2. GENIN Nathan 2005 FRA AS CARQUEFOU 3:41.91
3. JOUSSEMET Eliott 2005 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 3:43.57
4. DE SAINT JUST Ethan 2005 FRA NOZAY OMNISPORTS 3:50.75

 200 4 Nages Messieurs (Séries 7/11) - Di 29/01/2017 à 11:05 
1. ZUBIALDE Aurelien 2004 FRA NOZAY OMNISPORTS 3:35.40
2. JANNOT Tommy 2004 FRA NOZAY OMNISPORTS 3:34.55
3. QUAIREAU--BODARD Victor 2004 FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 3:35.23
4. BENCHOHRA Mohamed-Aymen 2005 ITA NANTES NATATION 3:37.26

 200 4 Nages Messieurs (Séries 8/11) - Di 29/01/2017 à 11:10 
1. DROUVROY Nicolas 2003 FRA SC ORVAULT 3:33.00
2. DELOUCHE Mathurin 2004 FRA AS CARQUEFOU 3:32.17
3. STANLEY Julien 2004 FRA SC ORVAULT 3:33.00
4. PROENCA Matheo 2004 FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 3:33.41

 200 4 Nages Messieurs (Séries 9/11) - Di 29/01/2017 à 11:14 
1. LAUDIC Neven 2005 FRA NANTES NATATION 3:30.00
2. BAILLY Aristide 2004 FRA ASPTT NANTES 3:24.22
3. DRIANNE Baptiste 2005 FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 3:28.98
4. BAMMERT Matthieu 2004 FRA ASPTT NANTES 3:30.00

 200 4 Nages Messieurs (Séries 10/11) - Di 29/01/2017 à 11:18 
1. TAINTURIER Aymeric 2004 FRA SC ORVAULT 3:20.02
2. PERRAUD Clement 2004 FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 3:14.80
3. HUREL Arthur 2005 FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 3:19.32
4. GACHET Theo 2005 FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 3:23.99
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 200 4 Nages Messieurs (Séries 11/11) - Di 29/01/2017 à 11:22 
1. DESPRETZ Timothée 2004 FRA NANTES NATATION 3:05.40
2. BROHET Antonin 2003 FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 2:56.99
3. BLANCHARD Jules 2003 FRA AN DISTRICT BLAIN 3:00.00
4. FOREST Kevin 2003 FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 3:13.76

 Pause - Di 29/01/2017 à 11:26 

 100 Dos Dames (Séries 1/3) - Di 29/01/2017 à 11:36 
1. GUILBAUD Alienor 2006 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 2:00.00
2. BRULEZ Iléana 2006 FRA SAINT HERBLAIN NATATION 1:52.39
3. ROUVRAIS Ambre 2006 FRA ASPTT NANTES 1:55.00
4.

 100 Dos Dames (Séries 2/3) - Di 29/01/2017 à 11:39 
1. COUTANT-FORGET Charlotte 2006 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 1:51.89
2. BOLLAERT Alix 2005 FRA AS CARQUEFOU 1:49.85
3. CHARLOT Elina 2005 FRA AS CARQUEFOU 1:51.21
4.

 100 Dos Dames (Séries 3/3) - Di 29/01/2017 à 11:42 
1. FRIOU Anta 2005 FRA NANTES NATATION 1:43.55
2. PENASSO Alix 2005 FRA SAINT HERBLAIN NATATION 1:42.37
3. COFFIN Anaïs 2005 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 1:43.18
4. LEMASSON Joana 2005 FRA AS CARQUEFOU 1:46.00

 100 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 29/01/2017 à 11:44 
1. SOIZEAU Maxence 2004 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 2:01.84
2. HAMON Marius 2005 FRA AN DISTRICT BLAIN 1:46.95
3. BOURE Baptiste 2005 FRA AS CARQUEFOU 1:54.74
4.

 100 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 29/01/2017 à 11:47 
1. PERRAUD Clement 2004 FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 1:39.74
2. GACHET Theo 2005 FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 1:32.75
3. JOUSSEMET Eliott 2005 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 1:34.70
4. DRIANNE Baptiste 2005 FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 1:45.00

 100 Brasse Dames (Séries 1/8) - Di 29/01/2017 à 11:49 
1. POIDEVIN Lila 2006 FRA AS CARQUEFOU 2:28.64
2. FERRON Romane 2006 FRA SAINT HERBLAIN NATATION 2:21.78
3. QUESNEE--PANTERNE Anaïs 2006 FRA SAINT HERBLAIN NATATION 2:26.62
4. HALBERT-SUTEAU Clotilde 2004 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION AT
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 100 Brasse Dames (Séries 2/8) - Di 29/01/2017 à 11:53 
1. CLOUET Lucie 2006 FRA PONT-CHATEAU NATATION 2:20.00
2. LEPOITTEVIN Kim 2005 FRA AS CARQUEFOU 2:13.63
3. COURROUSSE Amandine 2006 FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 2:15.00
4. GENIN Julia 2005 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION AT

 100 Brasse Dames (Séries 3/8) - Di 29/01/2017 à 11:56 
1. GARNIER Pauline 2006 FRA ASPTT NANTES 2:10.00
2. RIMBERT Emmy 2004 FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 2:08.29
3. OUDART Maïwenn 2006 FRA SAINT HERBLAIN NATATION 2:09.14
4. PERROT Lina 2006 FRA SAINT HERBLAIN NATATION 2:10.65

 100 Brasse Dames (Séries 4/8) - Di 29/01/2017 à 11:59 
1. ROUYER Celia 2006 FRA NANTES NATATION 2:04.55
2. MICHAUD Jade 2005 FRA PONT-CHATEAU NATATION 2:03.13
3. GOUGON-FREUCHET Amélie 2005 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 2:03.83
4. HERVE Agate 2006 FRA SC ORVAULT 2:05.00

 100 Brasse Dames (Séries 5/8) - Di 29/01/2017 à 12:02 
1. ARK Lola 2004 FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 2:00.00
2. GABORIEAU Hortense 2006 FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 1:55.00
3. RUTIN Nolwenn 2005 FRA PONT-CHATEAU NATATION 1:58.69
4. DECREUS Albane 2004 FRA SAINT HERBLAIN NATATION 2:02.46

 100 Brasse Dames (Séries 6/8) - Di 29/01/2017 à 12:04 
1. VOLEAU Leonie 2005 FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 1:54.63
2. SOCHACKI Valentine 2005 FRA AS CARQUEFOU 1:53.68
3. CHIGNARD Carla 2005 FRA SAINT HERBLAIN NATATION 1:54.37
4. LAUVRAY Agathe 2004 FRA SC ORVAULT 1:55.00

 100 Brasse Dames (Séries 7/8) - Di 29/01/2017 à 12:07 
1. LATTE Sibyle 2005 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 1:49.36
2. GABORIT Léonie 2006 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 1:47.51
3. LAVIE Félicia 2004 FRA SAINT HERBLAIN NATATION 1:49.32
4. ROUX Clara 2005 FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 1:52.62

 100 Brasse Dames (Séries 8/8) - Di 29/01/2017 à 12:10 
1. FRANCIS Tess 2004 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 1:45.86
2. GAUTHIER Lylou 2004 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 1:44.27
3. DROUVROY Amélie 2006 FRA SC ORVAULT 1:44.89
4. COULON Marie 2005 FRA AN DISTRICT BLAIN 1:47.14

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/6) - Di 29/01/2017 à 12:12 
1. DAUFFY Ethan 2005 FRA PONT-CHATEAU NATATION 2:12.78
2. BENCHOHRA Mohamed-Aymen 2005 ITA NANTES NATATION 2:03.16
3. LAUDIC Neven 2005 FRA NANTES NATATION 2:12.23
4. OULMAS Thomas 2004 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION AT
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 100 Brasse Messieurs (Séries 2/6) - Di 29/01/2017 à 12:15 
1. GENIN Nathan 2005 FRA AS CARQUEFOU 2:00.40
2. ALAIN Benoit 2004 FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 2:00.00
3. PROENCA Matheo 2004 FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 2:00.00
4. DELMAS Antonin 2004 FRA AS CARQUEFOU 2:02.83

 100 Brasse Messieurs (Séries 3/6) - Di 29/01/2017 à 12:18 
1. HUREL Arthur 2005 FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 1:57.59
2. DE SAINT JUST Ethan 2005 FRA NOZAY OMNISPORTS 1:55.13
3. TENDRON Natan 2004 FRA AN DISTRICT BLAIN 1:57.06
4. COTINAT Armel 2005 FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 1:58.35

 100 Brasse Messieurs (Séries 4/6) - Di 29/01/2017 à 12:21 
1. DELOUCHE Mathurin 2004 FRA AS CARQUEFOU 1:52.27
2. CARDON Louis 2004 FRA AS CARQUEFOU 1:50.00
3. ZIELINSKI Théo 2004 FRA SAINT HERBLAIN NATATION 1:51.89
4. LATIMIER Jocelyn 2005 FRA AS CARQUEFOU 1:53.74

 100 Brasse Messieurs (Séries 5/6) - Di 29/01/2017 à 12:23 
1. ZUBIALDE Aurelien 2004 FRA NOZAY OMNISPORTS 1:44.55
2. BAILLY Aristide 2004 FRA ASPTT NANTES 1:42.73
3. FOREST Kevin 2003 FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 1:43.78
4. BAMMERT Matthieu 2004 FRA ASPTT NANTES 1:45.83

 100 Brasse Messieurs (Séries 6/6) - Di 29/01/2017 à 12:26 
1. BROHET Antonin 2003 FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 1:37.30
2. TAINTURIER Aymeric 2004 FRA SC ORVAULT 1:30.82
3. DESPRETZ Timothée 2004 FRA NANTES NATATION 1:32.14
4. QUAIREAU--BODARD Victor 2004 FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 1:41.21

 Fin de la réunion - Di 29/01/2017 à 12:28 
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